平成28年2月3日

各 位

                         会 社 名  株式会社 ニックス

                         代表者名  代表取締役会長  青木 伸一

                               （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２４３）

                         問合せ先  取締役 兼グローバル管理本部長

                                         先本 孝志

                         電  話  ０４５－２２１－２００１

中国での合弁会社設立に関するお知らせ

当社は、下記の通り珠海欣驊実業有限公司との間で、中国において合弁会社を設立いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１.設立の目的

当社グループの海外事業の展開上、今後も更なる現地生産並びに現地供給体制の強化を図り、

国際的競争力の向上を目的とした合弁会社を設立することといたしました。

２.設立する合弁会社の概要

(１) 会 社 名 珠海立高精機科技有限公司

(２) 所 在 地 広東省珠海市紅旗鎮

(３) 資 本 金 650 万香港＄

(４) 出 資 珠海欣驊実業有限公司 62.0%

株式会社  ニックス 38.0%

(５) 事 業 内 容 工業用精密プラスチック・ファスナー、

生産設備冶具などの製造及び販売

(６) 事 業 開 始 平成 28年４月(予定)

３.今後の見通し

当期の当社連結業績に与える影響につきましては軽微であります。

以  上